НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 13/32
от 13.11.2020 г.
	О принятии в муниципальную собственность Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района недвижимого имущества, переданного безвозмездно согласно Решения Камышинской районной Думы от 10.11.2020 № 48/222

На основании решения Камышинской районной Думы от 10 ноября 2020 г. № 48/222 «Об утверждении  перечня  имущества, подлежащего  безвозмездной  передаче из муниципальной  собственности  Камышинского  муниципального  района  Волгоградской  области  в муниципальную  собственность  Нижнедобринского  сельского  поселения  Камышинского  муниципального района», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Нижнедобринского  сельского поселения, утвержденным  решением  Нижнедобринского  сельского Совета №13/29 от 15.11.2013г. (с изменениями № 2/7  от 31.03.2014, № 1/3 от 10.01.2020), Положением о муниципальной  казне Нижнедобринского  сельского  поселения, утвержденным  решением  Нижнедобринского сельского Совета №9/18 от 29 мая 2007г. (с изменениями от 12.01.2010г. №1/3) руководствуясь Уставом  Нижнедобринского  сельского поселения, Нижнедобринский сельский Совет  р е ш и л:
1. Принять муниципальное имущество, переданное на безвозмездной основе из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Нижнедобринского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Нижнедобринского сельского поселения                         Н.Г. Китаева
Утвержден
решением Нижнедобринского сельского Совета
от «13» ноября 2020 г.  № 13/32
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества безвозмездной переданного из муниципальной собственности Камышинского

муниципального района в муниципальную собственность Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района
	Полное  наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики  имущества

	Администрация  Нижнедобрин-ского  сельского  поселения  Камышинского  муниципального  района  Волгоградской  области
	Волгоградская область Камышинский район    с.Нижняя  Добринка  ул.Ленина,33б
	                                                                                   Библиотека
	Волгоградская область Камышинский район    с.Нижняя  Добринка  ул.Ленина,29а
	Кадастровый номер 34:10:040004:791, площадью 73,4 кв. м.,   балансовая  стоимость -            1  103 000 руб.

	Администрация  Нижнедобрин-ского  сельского  поселения  Камышинского  муниципального  района  Волгоградской  области
	 Волгоградская область Камышинский район    с.Нижняя  Добринка  ул.Ленина,33б
	Автономная  газовая  котельная
	Волгоградская область Камышинский район    с.Нижняя  Добринка  ул.Ленина,29а
	Кадастровый  номер  34:10:040004:888,   площадью  3,5 кв. м., .балансовая  стоимость-258 939 руб.